
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

TÌM HIỂU CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH 

VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2023 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 214/QĐ-BTC Quảng Nam, ngày 11 tháng 8  năm 2023 

  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ ra đề Cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính  

và chuyển đổi số năm 2023 

 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NAM 

 

Căn cứ Kế hoạch số 739/KH-UBND ngày 14/2/2023 của UBND tỉnh về truyền 

thông nâng cao nhận thức về chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Nam về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Nam;   

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 06/6/2023 của UBND tỉnh Quảng 

Nam về việc bổ sung kinh phí thực hiện truyền thông nâng cao nhận thức về chuyển 

đổi số trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1472/QĐ-UBND ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh Quảng 

Nam về việc thành lập Ban Tổ chức cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển 

đổi số năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch phối hợp số 1109/KH-STTTT-PTTH ngày 10/8/2023 giữa Sở 

Thông tin và Truyền thông và Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Nam về Tổ chức 

cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển đổi số năm 2023; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng phòng Công nghệ thông tin – 

Bưu chính Viễn thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ ra đề cuộc thi Tìm hiểu cải cách hành chính và chuyển 

đổi số năm 2023 (gọi tắt là Tổ ra đề), gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

I. Tổ trưởng  

Bà Phạm Thị Ngọc Quyên, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

II. Tổ phó  

1. Ông Trương Thái Sơn, Trưởng phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin và 

Truyền thông; 

2. Ông Nguyễn Văn Nhật Đức, Phó phòng CCHC, Sở Nội vụ. 

III. Thành viên 

 1. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Phó phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin và 

Truyền thông, Thành viên; 



2 

 

 

 

 2. Ông Bùi Trọng Hiệp, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin và 

Truyền thông, Thành viên; 

 3. Ông Phạm Văn Tài, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin và 

Truyền thông, Thành viên; 

 4. Ông Nguyễn Ngọc Cường, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin 

và Truyền thông, Thành viên; 

 5. Ông Hoàng Thế Thi, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin và 

Truyền thông, Thành viên; 

 6. Bà Nguyễn Thị Thúy Kiều, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông 

tin và Truyền thông, Thành viên; 

 7. Bà Trần Thị Thanh Phương, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông 

tin và Truyền thông, Thành viên; 

 8. Bà Nguyễn Thị Sương, chuyên viên phòng CNTT-BCVT, Sở Thông tin và 

Truyền thông, Thành viên. 

Điều 2. Trách nhiệm và chế độ làm việc. 

Tổ ra đề có trách nhiệm xây dựng danh mục các văn bản tài liệu tham khảo 

liên quan đến nội dung câu hỏi tại cuộc thi; biên soạn câu hỏi trắc nghiệm và đáp án 

về lĩnh vực Cải cách hành chính, Chuyển đổi số theo số lượng đã được phân công; 

Tổng hợp, chọn lọc bộ câu hỏi trình Ban Tổ chức cuộc thi xét duyệt, tuyển chọn.  

Tổ ra đề làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Công nghệ Thông tin – Bưu 

chính Viễn thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các 

Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, PGĐ Sở TTTT; 

- Các Phòng: VP, TTBCXB, CNTT-BCVT 

- Trung tâm CNTTTT; 

- Lưu: VT, VP, P.TTBCXB. 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

 

 

 

 

Phạm Hồng Quảng 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ 

TRUYỀN THÔNG 
 

 


		2023-08-13T21:06:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Quảng<phquang@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-08-13T21:06:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Quảng<phquang@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




